
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. GRUODŽIO 
23 D. SPRENDIMO NR. T-395 ,,DĖL PAVADINIMŲ SUTEIKIMO LYGUMŲ 

SENIŪNIJOS STAČIŪNŲ KAIMO GATVĖMS“ 1 PRIEDO DALINIO PAKEITIMO 
 

2011 m. vasario 17 d. Nr. T- 38 

 Pakruojis 

 

Atsižvelgdama į valstybės įmonės Registrų centro Adresų registro 2011 m. sausio 26 d. raštą 

Nr. (1.1.30.)s-336 ,,Dėl atsisakymo įregistruoti suteiktus gatvių pavadinimus“, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. 

T-395 ,,Dėl pavadinimų suteikimo Lygumų seniūnijos Stačiūnų kaimo gatvėms“ 1 priedo 3 eilutę: 

vietoj 27 taško koordinatės ,,6200156“ x grafoje įrašyti koordinatę ,,6200153“, vietoj koordinatės 

,,476937“ y grafoje įrašyti ,,476836“ ir 3 eilutę išdėstyti taip:  

 

Koordinatės Eil. 

nr. 

Gatvės pavadinimas Taško Nr. plane 

(žiūrėti 

sprendimo 2 

priedą ) 

X Y 

3. Ramybės 7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

27 

6200591 

6200435 

6200332 

6200261 

6200229 

6200208 

6200179 

6200153 

476884 

476804 

476754 

476714 

476699 

476725 

476769 

476836 

 

 

 

 

 Meras                     Saulius Gegieckas 

 

 


